令和 5年 6月 吉 日

お 客 様  各位

栃木県南部生コンク リー ト協

理事長 大 木  洋

出荷後のキャンセル料 (戻 リコン)価格改定のお願 い

拝啓 初夏の候、ますます御健勝の こととお慶ぴ申 し上げます。

また、平素より協同組合事業に格別の ご高配を賜 り、厚 く御礼申 し上げ

ます。

さて弊協同組合におきま しては、生コンの出荷後のキヤンセル (戻 リコ

ン)を 工場か ら廃棄するための処理費用の高騰を背景に、有償化を実施 し

て参 りま した。

しか しなが ら諸物価高騰によ り、処理費用が更に大幅高騰 してお り、も

はや組合員各社による自助努力では対応が困難な状況となつてお ります。

つきま しては安定 した事業継続の為、「生 コンク リー ト価格スライ ド表

(2023年 4月 )」 にてご案内いた しま した下記のとお り、価格改定をお願

い申し上げる次第でございます。

組合員一同、高品質生コンの安定供給のため、なお―層の努力をいたす

覚悟でございますので、何卒、お客様各位におかれま しては事情 ご賢察の

うえ、格別のご理解 とご協力を賜 りますようお願い申 し上げます。

敬具

1、 期  日 令和 5年 10月 1日 よ り

2、 改定内容

現 行 :商 品代相当額 +出 荷後のキャンセル料  5,000円 /ぶ

改定後 :商 品代相当額 +出 荷後のキャンセル料 10,000円 /∬

《組合員工場》

記

大 木 生 コ ン 株 式 会 社

小 山 レ ミ コ ン l抑 小 山 工 場

l抑 五 月 女 生 コ ン 小 山 工 場

栃 木 レ ミ コ ン 株 式 会 社

l抑 岡 建 材 店 生 コ ン 部

三 洋 コンク リー ト株 式 会 社

テ ィー エス生 コ ン株 式 会 社

株 式 会 社 丸 新 生 コ ン